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  کرمانشــاه -فردیــن کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
مختار احمدی؛ مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
گفت: درحال حاضر دو هزارو۶۴۳ فروشگاه در استان کرمانشاه به 

سامانه طرح کالابرگ الکترونیکی متصل شده اند که از این تعداد 
۴۹۵فروشگاه در روستا ها و دهستان های استان هستند

میزان تراکنش های صورت گرفته در ایــن طرح برای خرید را 

تاکنون ۷میلیاردو ۶۰۰ میلیون تومان بــوده و از نظر تعداد خانوار 
حدود ۶هزارو ۹۶۰خانوار از این طرح استفاده کرده اند خانوار های 
یارانه بگیر برای اطلاع از میزان اعتبار، نام کالا وفروشگاه های مشمول 
طرح ملی کالابرگ الکترونیک می توانند کد دستوری *۷۸۸*#۲۸ 

را شماره گیری کنند

حمایت از اقشار کم درآمد و دهک های اول تا سوم شامل کمیته 
امداد وسازمان بهزیستی از اهداف اجرای این طرح است و کسانیکه 
ازطرح کالابرگ الکترونیک استفاده کنند مشمول ۲۰درصد افزایش 
مبلغ یارانه خواهد شد در این طرح کارت جدید صادر نمی شود و همه 

کارت های بانکی به نام سرپرست خانوار قابل استفاده خواهدبود

 اجرای طرح کالا برگ الکترونیک در ۲هزار و ۶۴۰ فروشگاه کرمانشاه

خبر

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
رضوی با بیــان این مطلب که داشــتن 
گواهینامه های ایزو افتخار نیست گفت: 
افتخار آنجا است که از این ابزار و سیستم 
های مدیریتی برای رســیدن به هدف و 

تعالی سازمانی استفاده کنیم.

حســن افتخاری  امســال در آیین 
اختتامیه ممیزی مراقبتی که با حضور 
تیم ممیزی و اعضای هیات ریسه شرکت 
گاز استان در محل سالن تعالی برگزار شد 
اظهار کرد: سازمانی که در مسیر تعالی گام 
بر می دارد و راهبرد آن تبدیل شــدن به 
شرکتی پیشگام و بهره ور است؛ طبیعتا 

باید از لحظه لحظــه فرآیندها و حیات و 
چرخه عمر خود به عنوان فرصتی برای 

یادگیری استفاده کند.
وی فرآیند ممیزی را فرصت اساسی و 
کلیدی در زمینه یادگیری دانست و افزود: 
تجربه حضور تیم ممیزی در ســازمان 
های دیگــر کمک بزرگی بــرای انتقال 

تجربیات و یادگیری فردی و سازمانی است 
تا بتوانیم فرصت های قابل بهبود سازمان 
را شناسایی کنیم. وی با بیان این مطلب 
که بی شک گزارش امروز تیم ممیزی به 
صورت ویژه در جلسات مدیریتی مورد 
بررسی و برنامه ریزی دقیق قرار خواهد 
گرفت گفت: هیات مدیره شــرکت گاز 

خراسان رضوی وقت زیادی را به تعالی، 
بهبود مستمر و استانداردهای مدیریتی 
اختصاص می دهد. افتخاری تاکید کرد:  
داشتن گواهینامه ایزو به تنهایی افتخار 
نیست. افتخار آنجا است که از این ابزار و 
سیستم های مدیریتی برای رسیدن به 
هدف استفاده کنیم. وی گفت: ممیزی 
معیار و خط کش حرکت درست سازمان 
در مسیر تعالی، رضایتمندی ذی نفعان و 
افزایش بهره وری، توجه به مسائل زیست 
محیطی و مســائل اجتماعی و محیط 

پیرامونی است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
ادامه داد: وظیفه سیستم های مدیریتی 
حصول اطمینان از اجرای درســت این 
مسیر است. به ویژه در شرکت های بزرگ 
وقدیمی؛ چراکه شــرکت های قدیمی 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. انحراف در یک 
شرکت کوچک در فاصله زمانی کوتاهی 
جبران می شــود. ولی در یک شــرکت 
بزرگ همانند گاز خراسان رضوی که از 
نظر نیروی انسانی، متراژ شبکه گازدار، 
تعداد روستای گازدار و قدمت بالاترین و 
بیشترین سهم را در بین شرکت های گاز 
استانی دارد جبران انحراف هر چند جزئی 
هم سخت است. این گزارش می افزاید؛ در 
انتهای این نشست، تیم ممیزی بر حرکت 
درست شرکت گاز خراســان رضوی در 

زمینه استانداردهای سیستم مدیریت 
کیفیت تاکید و بر اساس نتایج و یافته های 
دو روز ممیزی، گواهینامه های مدیریتی 
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1۰۰۰۴-۲۰1۸و HSE-MS را در 
شرکت گاز استان خراسان رضوی تمدید 
کردند. به گفته ممیزان، تعهد مدیریت 
ارشد سازمان، رضایت سنجی ذی نفعان، 
مدیریت انرژی، مدیریت دانش، آموزش، 
مدیریت پسماند، بازرسی فنی و گازرسانی 
در نواحی شهرستانها از نقاط مثبت شرکت 
گاز خراسان رضوی است که در جای جای 

شرکت دیده شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

7 گواهینامه مدیریتی در شرکت گاز خراسان رضوی تمدید شد
مدیرعامل شرکت گاز 

خراسان رضوی با بیان این 
مطلب که داشتن گواهینامه 

های ایزو افتخار نیست 
گفت: افتخار آنجا است که 
از این ابزار و سیستم های 

مدیریتی برای رسیدن 
به هدف و تعالی سازمانی 

استفاده کنیم.

  رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، این استان را دارای ۵۳۴۶ 
هکتار بافت ناکارآمد شهری دانست و افزود: ۳۰ شهر از ۵۳ 
شــهر گیلان دارای بافت های فرسوده شهری و سکونتگاه 

های غیر رسمی و بافت های تاریخی است.
هادی رحمانی، با بیان اینکه نوســازی و بهسازی بافت 
های ناکارآمد شهری از سال ۹۲ در دســتور کار دولت ها 
قرار گرفته است، اظهار کرد: هدف از بازآفرینی بافت های 

فرسوده تلاقی تاریخ و فرهنگ و تکنولوژی است.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه بافت های 
ناکارآمد در قالب بلوک های شهری و در سه سطح ناپایدار، 
نفوذناپذیــر و ریزدانگی پایش می شــوند، گفت: ناپایدار 
یعنی ۵۰ درصد ســاختمان های یک بلوک شهری از نظر 
ایستایی و مهندسی سازه ناپایدار باشد، نفوذناپذیر یعنی 

معبرهای این بلوک شهری عرض کمتر از ۶ متر داشته باشد 
و ریزدانگی یعنی مساحت عرصه های موجود در این بلوک 

شهری زیر ۲۰۰ مترمربع باشد.
رحمانی بازآفرینی را مختص بافت های شهری دانست 
و خاطرنشان کرد: روستاها دارای پراکندگی بافت هستند و 
می توانند سازه های تاریخی داشته باشند، اما در شهر شاهد 

بافت های پیوسته و متراکم هستیم.
وی هدف از احیای بافت های فرســوده را هویت سازی 
دانست و اضافه کرد: در سطح اســتان ۲۶۷1 هکتار بافت 
فرسوده شــهری، 1۵۳۸ هکتار ســکونتگاه غیر رسمی و 
11۳۷ هکتار بافت تاریخی داریم و لذا ۳۰ شهر استان دارای 
بافت فرسوده، سه شهر رشــت)1۶ محله(، لنگرود)چهار 
محله( و انزلی)سه محله( دارای ســکونتگاه غیر رسمی و 
شش شهر رشــت، لنگرد، انزلی، لاهیجان، املش و رودسر 

دارای بافت تاریخی هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه رشت ۵۲۵ 
هکتار بافت تاریخی دارد، گفت: دولت برای حمایت از مردم 

در جهت احیای بافت های ناکارآمد اقدام به حمایت های 
عمرانی و تسهیلاتی می کند لذا سال گذشته ۹۶۴ واحد را 

در سطح استان احداث کردیم.
وی از احداث ۹1۶۲ واحد طی 1۰ سال گذشته خبر داد 
و خاطرنشان کرد: حدود ۵۷۰۰ تن قیر برای بهسازی شبکه 
معابر در بافت های فرسوده اســتان نیز به کار رفته است؛ 
همچنین در محدوده بافت های فرسوده ۲۴ پروژه شاخص 
از جمله ساماندهی رودخانه، دیواره سازی و جداره سازی، 
پیاده رو سازی، احداث مدرسه و ســالن ورزشی، تعریض 

معابر، آسفالت و... را انجام دادیم.
رحمانی با اشاره به رتبه پنجم گیلان در سطح کشور در 
حوزه بازآفرینی شهری، بیان کرد: به زودی شاهد افزایش 
تسهیلات بازآفرینی شهری از ۳۵۰ میلیون تومان به ۵۵۰ 
میلیون تومان بــه ازای هر واحد خواهیــم بود؛ همچنین 
هزینه صدور پروانه ســاختمان برای افــرادی که در بافت 
های فرسوده اقدام به ســاخت و ساز می کنند تا ۵۰ درصد 

کاهش می یابد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان:
گیلان 5هزار و 3۴۶ هکتار بافت فرسوده شهری دارد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان از کسب رتبه 
نخست استان در احیای واحد های تولیدی راکد و غیرفعال 
و تعداد واحدهای تولیدی افزایش ظرفیت یافته در کشــور 

خبر داد.
 دکتر امیررضــا نقش معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتانداری اصفهان عنوان کرد: از ابتــدای آغاز فعالیت در 
اســتانداری اصفهان تلاش کردیم از ظرفیت های قانونی که 
در اختیار مدیریت استان است بیشترین استفاده را ببریم تا 
مشکلات حوزه اقتصادی و تولیدی استان در برنامه ریزی  کوتاه، 

میان و بلند مدت به حداقل برسد.
وی با اشــاره به نهضت احیای واحد های تولیدی راکد یا 
غیرفعال در استان افزود: برگزاری مستمر و مؤثر ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید یکی از ظرفیت های قانونی استان است که 
تلاش کردیم در جلسات این ســتاد گره از مشکلات فعالان 

اقتصادی استان باز شود.
دکتر نقش با اشــاره به ارائه گزارش وزیر کشور به ریاست 
جمهوری در خصوص عملکرد ستاد تســهیل و رفع موانع 
تولید در استان ها، گفت: یکهزار و چهارده واحد تولیدی راکد 
و غیرفعال در استان اصفهان گزارش شده بود که در سال 1۴۰1 
با احیای ۴۲۳ واحد تولیدی، رتبه نخست کشور در این بخش 

به استان اصفهان اختصاص یافت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان بیان 
کرد: همچنین براســاس این گزارش رتبه نخست کشور در 
مجموع افزایش ظرفیت واحد های تولیدی با یکهزار و ۴۷۲ 

واحد تولیدی به استان اصفهان اختصاص یافته است.
وی خاطرنشان کرد: این واحد های تولیدی کمتر از ظرفیت 
اسمی فعال بودند و با حمایت کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 

تولید استان، ارتقاء ظرفیت یافته اند.
دکتر نقش متذکر شد: در بخش بهره برداری از طرح های 
سرمایه گذاری شده از طریق حمایت کارگروه ستاد تسهیل نیز 
با بهره برداری از ۸۴۴ واحد، رتبه دوم کشور به استان اصفهان 

اختصاص یافته است.
به گفته وی واحد های تولیدی فوق شامل صنعت، معدن، 
کشاورزی، صنوف تولیدی و طیف گسترده ای از واحد های 

تولیدی را شامل می شود.

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی- سعید 
یوسف پورمدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و 
بختیاری   گفت: در سال گذشته سیل و برف آسیب های شدیدی 
به محیط زیست استان وارد کرده بطوریکه تعدادی از حیات  
وحش تلف شدند و 1۸ میلیارد تومان خسارت به زیرساخت های 

محیط زیست استان وارد شد.
وی افزود: رشــته کوه زردکوه که دارای منابع آبی فراوانی 
است و مولد آب رودخانه های کارون ، دز و … در استان می باشد 
و نیز دارای تنوع زیستی بالایی است به عنوان منطقه حفاظت 
شده حفاظت می شود و در آینده به عنوان اثر ملی طبیعی ثبت 
جهانی خواهد شد. مدیر کل محیط زیست استان در مورد حیات 
وحش گفت: با توجه به دانشکده های دامپزشکی تفاهم نامه 
ای منعقد شده تا رشته دیپلمای دامپزشکی حیات وحش در 

استان ایجاد شود.
وی افزود : پدیده شکار شب در استان وجود دارد که از سال 
گذشته اقدامات فوریتی انجام شد و دو دستگاه دوربین دید در 
شــب خریداری گردیده و با همکاری نیروی انتظامی کنترل 
صورت گرفته و اکنون این پدیده کاهش یافته و در آینده به صفر 
می رسد. و تاکنون ۳۹۳ مورد تخلفات شکار و صید وجود داشته 
که ۵۳۰ نفر به دستگاه قضایی معرفی شدند 1۹1 مورد پرونده 

تشکیل شده و در حال رسیدگی در محاکم قضایی می باشد .
یوسف پور گفت : برای حفظ گونه های غاز پیشانی سفید 

کوچک، پلنگ ایرانی و خرس قهوه ای در استان روی آنها عمل 
انجام داده شده است و همچنین برای گونه های گیاهی در معرض 
خطر مانند مرزه کلاری و زنیان پیرکوه که منحصر به فرد می 
باشند نیز وارد شده ایم. و برای کنترل بیماریهای حیات وحش 
واکسیناسیون آنها به موقع انجام شده و نیز در تنگ صیاد از چرای 

زود هنگام و چرای مازاد دام جلوگیری شده است .
وی افزود : اصلاح مرز تعارضات مردم روستای شیخ شبان با 
منطقه شیدا نهایی شده و همچنین مطالعات تنگ صیاد نیز نهایی 
شده و آموزش جوامع محلی شروع گردیده تا برخی تعارضات که 
منجر به تلفات حیات وحش  میگردد کم شود که در همین رابطه 
در سال گذشته شش مورد تلفات خرس قهوه ای را رویت شده بود 
. مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری تصریح 
نمود که جهت تعمیرات موزه تاریخ طبیعی استان تاکنون دو 

میلیارد تومان اختصاص داده شده است .

در گزارش وزیر کشور به رئیس جمهور اعلام شد؛
اصفهان صدرنشین احیای واحد های تولیدی راکد در کشور

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان :
ایجاد رشته دیپلمای دامپزشکی حیات وحش در چهارمحال و بختیاری

خبرخبر

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان:

برق ادارات پر مصرف گلستان 
قطع می شود

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت :اداراتی که 
نسبت به رعایت مدیریت مصرف برق در ایام اوج بار 

بی توجه باشند با قطع برق روبرو خواهند شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت :اداراتی که نسبت به رعایت مدیریت مصرف 
برق در ایام اوج بار بی توجه باشــند با قطع برق روبرو 
خواهند شد.سید احمد موسوی با اشاره به افزایش دما 
که منجر به افزایش مصرف انرژی برق در استان شده 
است گفت : مصرف برق همه ادارات بصورت لحظه 
ای و برخط با استفاده از کنتورهای هوشمند در حال 
رصد است و ارگانی که در مدیریت مصرف ، توجه لازم 
را نداشته باشد با قطع برق روبرو شده تنها در صورتی 
وصل مجدد برق خواهد شد که بالاترین مقام مسئول 
تعهد رعایت مصرف را بدهــد و در صورت تکرار در 
رعایت میزان مصرف، اسامی این ادارات اعلام خواهد 
شد.وی ادامه داد: امسال مقرر است بخش اداری نقش 
پررنگی در صرفه جویی مصرف برق داشته باشند و 
طبق مصوبه هیئت وزیران ادارات در ساعت اداری ۳۰ 
درصد و بعد از ساعت اداری ۶۰ درصد مصرف برق اداره 
خود را کاهش دهند در غیر اینصورت برق آنها قطع 
خواهد شد.شایان ذکر است از ابتدای اجرای طرح ، برق 
چندین اداره پرمصرف که بر اساس بخشنامه هیئت 

وزیران عمل نکرده اند قطع شده است

دفتر پست بانک شهرک صنعتی 
بشل افتتاح و به بهره برداری 

رسید
ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی- حسن خیریان پور 
در آیین افتتاح دفتر پست بانک که با حضور مسئولین 
اجرایی استانی و شهرستانی در شهرک صنعتی بشل 
سوادکوه شمالی برگزار شد گفت: پست بانک باید 
در حد توان نسبت به رفع مشکل واحدهای تولیدی 

اقدام نماید.
معاون امور اقتصادی و گردشــگری اســتاندار 
مازندران افزود: پست بانک می تواند بمنظور همکاری 
لازم با واحدهــای تولیدی، در زمینــه های صدور 
ضمانت نامه، تهیه مواد اولیه و خرید ماشــین آلات 

بسیار اثرگذار باشد.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران 
ضمن ضروری دانســتن ایجاد دفاتر پست بانک در 
شهرکها و نواحی صنعتی بیان داشت: راه اندازی دفاتر 
پست بانک در شهرکها و نواحی صنعتی استان، امکان 
دسترسی همزمان بخش تولید و صنعت را به خدمات 

پستی و بانکی فراهم می کند.
یاسر امینی تصریح کرد: افتتاح دفتر پست بانک 
موجب ایجاد بستر مناسب برای ارائه خدمات متنوع 

بانکی به واحدهای تولیدی و صنعتی نیز خواهد شد.

توزیع کلاه ایمنی رایگان به 
راکبین موتورسیکلت روستای 

گلدون شهرستان ساری
ســاری -خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ساری از 
توزیع رایگان کلاه ایمنی بین راکبین موتور سیکلت 
روستای گلدون این شهرستان با هدف ارتقا ایمنی 

عبور و مرور خبر داد.
علی صادقی درحاشیه مراسم توزیع کلاه ایمنی 
که با حضور فرماندهی پلیس راه ساری –میاندورود 
و جمعی از مسئولین شهرســتانی برگزار گردید ، 
آموزش و فرهنگ سازی را از مهمترین اقدامات این 
اداره در راستای کاهش فوتی های سوانح رانندگی 
برشمرد و اظهار داشــت : نصب ضربه گیر به وسیله 
بشــکه های ترافیکی در بریدگی های محورهای 
مواصلاتی شهرستان ، ایجاد سرعتکاه های آسفالتی 
در محورهای پرتصادف و ســایر اقدامات به منظور 
فرهنگ ســازی ارتقای ایمنی در سطح شهرستان 
انجام گرفته که ضرورت دارد این اقدامات با هماهنگی 

بیشتر مردم و مسئولین موثرتر واقع شود .
وی خاطر نشان ســاخت: برابر آمارهای رسمی 
منتشر شده ، بیشــترین علت مرگ موتورسواران 
ضربه به سر است و در سال گذشته ۵1درصد راکبین 
موتورسیکلت ها درکشور به علت ضربه وارده به سر 

فوت شده اند.

استانها


